武汉工业学院教务处

	教务通知〔2011〕教务通知〔2013〕6号47号

关于做好2012-2013学年推荐课程教学质量一等奖及青年教师课程教学质量一等奖工作的通知

各学院（部）：

根据《关于做好本学期期末和下学期开学初教学工作的通知》（教务通知[2013]2号）和《武汉工业学院教师课程教学质量奖评选办法》（武工校行发[2005]31号）的文件精神，为做好本学年教师课程教学质量一等奖及青年教师课程教学质量一等奖的推荐和评选工作，特通知如下：

一、推荐范围

凡积极承担并完成本学年度计划内教学任务，教学成绩优异，遵守学校各项规章制度的所有在岗专任教师均可报名参加评选。

二、推荐条件

1、在2012-2013学年第1学期学院（部）评价为优秀的人选中推荐。

2、服从教学安排，积极主动承担本科教学任务。学年度教学工作总量不少于320标准学时，其中课堂教学工作量不低于192标准学时（双肩挑教师教学工作总量不少于240标准学时，其中课堂教学工作量不低于144标准学时）。

3、讲师及以上职称（青年教师一等奖不作此要求）。

4、每学期均有理论课教学任务，且理论授课课时不少于30学时。

其它条件参见《武汉工业学院教师课程教学质量奖评选办法》（武工校行发[2005]31号）。

三、推荐名额

1、课程教学质量一等奖的推荐名额为学院（部）任课教师人数的6%；青年教师课程教学质量一等奖的推荐名额为学院（部）青年教师人数的5%，不足1人按1人计。

2、对于在连续6年课程教学质量评选中，有获得4次及以上课程教学质量一等奖的教师，且该教师在第1学期学院（部）评价中获得优秀的，给予其课程教学质量一等奖单列推荐名额。单列推荐名额参与评比，但不占学校课程教学质量一等奖获奖总名额指标。
3、课程教学质量一等奖推荐名额表。
	部 门
	一等奖推荐名额
	青年教师一等奖推荐名额

	食品科学与工程学院
	3
	1

	生物与制药工程学院
	3
	1

	化学与环境工程学院
	3
	1

	机械工程学院
	3
	1

	动物科学与营养工程学院
	2
	1

	电气与电子工程学院
	4
	1

	数学与计算机学院
	5
	1

	土木工程与建筑学院
	3
	1

	经济与管理学院
	4
	1

	艺术与传媒学院
	3
	1

	外国语学院
	5
	2

	医学技术与护理学院
	2
	1

	思想政治理论课教学科研部
	2
	1

	体育课教学科研部
	2
	1

	合计
	44
	15

4、课程教学质量一等奖单列推荐教师由各学院（部）做好审核工作，并加以说明。

四、推荐要求

1、各学院（部）按规定名额向学校推荐人选，并填写《武汉工业学院课程教学质量一等奖推荐表》（附表1）和《武汉工业学院课程教学质量一等奖推荐表汇总表》（附表2）于3月1日前交教务处。

2、请各学院（部）按照文件要求进行推荐，对推荐后人选不作更改。

                                         教务处

二○一三年二月二十六日

附表1：

武汉工业学院教师课程教学质量一等奖推荐表

	学院（部）

	教研室

	申报归口（是否青年教师）

	姓名

	性别

	年龄

	专业技术职务

	本学年授

课名称及

教学时数

	本学年度

第一学期

课堂评分
	学院（部）评分

	学生评教

	近 两 年

教学工作

获奖情况

	主要事迹（此栏不够可加附页）

申报人签字：                年   月    日

	教

研

室

意

见
	教研室主任签字：               年   月   日

	学

院

︵

部

︶

意

见
	学院（部）领导签字：      （公章）   年   月   日

	教

务

处

意

见
	负责人签字：            （公章）  年   月   日

	学

校

意

见
	主管领导签字：              年   月   日

附表2：

武汉工业学院教师课程教学质量一等奖推荐表汇总表

	学院（部）：

	课程教学质量奖一等奖推荐教师姓名
	工号
	排序
	青年教师课程教学质量奖一等奖推荐教师姓名
	工号
	排序

PAGE
- 1 -